ЮБИЛЕЙНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ
16.06.2021 г.                                                                                        № 219

п. Юбилейный

О внесении изменений в решение Юбилейной сельской Думы от 16.05.2013 № 77 «Об утверждении Правил благоустройства

населенных пунктов Юбилейного сельского поселения

Котельничского района Кировской области»

(с изменениями от 10.09.2015 № 181, от 28.01.2016 № 207,

от 24.03.2016 № 214, от 25.07.2017 № 46, от 10.04.2019 № 134,                      от 16.10.2019 № 146, от 15.09.2020 № 184)

      Рассмотрев протест Котельничской межрайонной прокуратуры от 16.04.2021 № 113-02-03-2021/Прдп247-21-20330038 на решение Юбилейной сельской Думы от 16.05.2013 № 77, в соответствии  с  Федеральнымральногоии  с п.14 ч.1 ст.45.1ичской межрайонной прокуратуры от 31.01.2019 № 02-03-2019,

 законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, Юбилейная сельская Дума РЕШИЛА:
       1.Внести в решение Юбилейной сельской Думы от 16.05.2013 № 77 «Об утверждении «Правил благоустройства населенных пунктов Юбилейного сельского поселения Котельничского района Кировской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 8.2.22 раздела 8 Правил исключить.
       2.Опубликовать данное решение в Информационном бюллетене и на сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района http://www.kotelnich-msu.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
   Глава Юбилейного

   сельского поселения                                                 С.В.Червяков